АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
от  17.11.2025      № 269

Об исключении из реестра мест
(площадок) ТКО на территории
Охотинского сельского поселения

         В соответствии с  Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003 г. «Об  общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 10.11.2021 №192 «Об утверждении реестра мест накопления ТКО», на основании заявления  собственника площадки ТКО  Громовой И.О.,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.   Исключить из Реестра мест накопления ТКО на территории Охотинского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 10.11.2021 года №192, строку 41.
   2. Разместить данное постановление на официальном сайте Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Постановление  вступает  в силу  со дня его подписания.

Глава  Мышкинского
муниципального округа:                                                       А.Г.Курицин